PLANNING SCHOOLJAAR 2024-2025

4 september 2024

25 september 2024

8 oktober 2024

17 en 18 oktober 2024

21 t/m 25 oktober 2024

31 oktober en 1 november 2024
1 november 2024

2t/m 5 december 2024

12 december

18 t/m 20 december 2024

20 december 2024

23 december 2024 t/m 3 januari 2025
9 januari 2025

23 januari 2025

21 en 23 januari 2025

12 t/m 14 februari 2025

30 januari

11 februari 2025

24 t/m 27 februari 2025
3 t/m 7 maart 2025

12 t/m 19 maart 2025
18 maart 2025

20 maart 2025

20 en 21 maart 2025
24 t/m 28 maart 2025
1 en3april 2025

11 april 2025

21 april t/m 5 mei 2025
29 en 30 mei 2025

9 juni 2025

10 juni 2025

16 t/m 23 juni 2025

30 juni 2025

24 juni 2024

25 en 26 juni 2025

30 juni 2025

27t/m 1juli 2025

1juli 2025

2en 3juli 2025

4juli 2025

7 juli t/m 17 augustus 2025

AGENDAPUNT

MONDRIAAN

Algemene ouderavond

COLLEGE

Aftrap buitenlandse reis

MAVO « HAVO

Organisatiedag — leerlingen vrij

SET-dagen1

HERFSTVAKANTIE

Inhalen SET's SETweek 1

Excursie maatschappijleer — Den Haag

Voortgangsgeprekken met mentor

Onderwijsinformatiemarkt

dvo 3

SET-dagen 2

Kerstviering

/3N X

KERSTVAKANTIE

Inhalen SET's

Speeddates

Vakouderavond (online)

AEL stage

Herkansingen

Organisatiedag — leerlingen vrij
M3 —1e en 2e uur PGP gaat door

Voortgangsgeprekken met mentor

VOORJAARSVAKANTIE

SET-dagen 3

Organisatiemiddag — Leerlingen vrij in de middag

Organisatiedag — Leerlingen vrij

Inhalen SET's

Buitenlandse reizen

Schoolfotograaf

Schoolfotograaf voor Leerlingen die afwezig waren

MEIVAKANTIE + BEVRIJDINGSDAG

HEMELVAART + VRIJE DAG

TWEEDE PINKSTERDAG

Proeflessen M3 — H4 (selecte groep)

SETweek 4

Bijeenkomst nieuw Leerlingen M3 — M4

Inhalen SETtoetsen

Sport- & Cultuurdag

Boeken inleveren

mentoractiviteit

Mondriaandag

Organisatiedag — leerlingen vrij

Rapport ophalen

Alle data, activiteiten

ZOMERVAKANTIE

onder voorbehoud




TEAM / DOCENTEN MAVO 3

Hans Arts Milou Bijveld Mark Bruggers Daniel Fluitsma

ARH BYM BGM FTM

economie Mentor M3A - economie wiskunde maatschappijleer
h.arts@hethooghuis.nl m.bijveld@hethooghuis.nl m.bruggers@hethooghuis.nl d.fluitsmag@hethooghuis.nt
Joan Arts Erwin Blok Erik van Buul Daniélle Groeneveld

AJO BLK BVE GRD

mentor M3F- Nederlands natuur- en scheikunde | geschiedenis Mentor M3B - Engels
j.arts@hethooghuis.nl e.blok@hethooghuis.nl e.vanbuul@hethooghuis.nl d.groeneveld@hethooghuis.nl
Marc van Ballegooij Frank Brocks Marjanne Cornelissen Kirsten de Haas

MBY BRF CRN HAS

Lichamelijke opvoeding Lichamelijke opvoeding kunstvakken Il beeldende teamleider

m.vanballegooij@hethooghuis.nl

f.brocks@hethooghuis.nl

m.'cbrnelissen@hethooghuis.nL

ka.dehaas@hethooghuis.nl

Willem van Ballegooij
BWV

Lichamelijke opvoeding
w.vanballegooij@hethooghuis.nt

Corinne van den Broek
BRC

wiskunde
co.vandenbroek@hethooghuis.nl

Roberto Cristofoli
CRS

biologie
r.cristofolighethooghuis.nl

Martine van der Heijden
HDN

kunstvakken Il beeldende
ma.vanderheijden@hethooghuis.nl

Lianne Bens
BNL

biologie
l.bens@hethooghuis.nt

Leonieke Broeksteeg
BSL

biologie
Lbroeksteeg@hethooghuis.nl

Merlijn Derks
DME

biologie
m.derks@hethooghuis.nl

70 BB O po W

Jorrit van den Heuvel
HVL

aardrijkskunde
jo.vandenheuvel@hethooghuis.nl




Pim van den Heuvel. Mike de Kruijff Bernhard Seelen Brigitte van Wanrooij

HVP KFM S8 VAR

Engels kunstvakken incl ckv economie . llchamelukef)pvoedmg '
p.vandenheuvel@hethooghuis.nl m.dekruijff@hethooghuis.nl b.seelen@nethooghuis.nt bvanwanroojehethooghuis.nl
Bart Hoeks Nina van de Laak Paul Simons Roger van de Wetering

HKB LNI SSP WRO

wiskunde Engels Frans natuur- en scheikunde | - 1l
b.hoeks@hethooghuis.nt n.vandelaak@hethooghuis.nl p.simons@hethooghuis.nl r.vandewetering@hethooghuis.nl
Gino Hormes Eva van Nistelrooy Peter Verlegh Yori Ysselmuiden

HOG NIE VEP YSS

maatschappijleer Duits Mentor M3E - lichamelijke maatschappijkunde
g.hormes@hethooghuis.nl e.nistelrooy@hethooghuis.nl p.verlegh@hethooghuis.nl y.ysselmuiden@hethooghuis.nl

Maartje van Houts Katelijne Oomen Marianne Vos

MVH OMN VOM

Mentor M3D - aardrijkskunde - Mentor M3C - Lichamelijke Nederlands
m.vanhouts@hethooghuis.nl k.oomenghethooghuis.nl m.vos@hethooghuis.nl
Judith Kling Jesper Pepers Inge Vossen

KU PPJ VoI

Nederlands lichamelijke opvoeding geschiedenis

j-kling@hethooghuis.nl

j-pepers@hethooghuis.nl

i.vossen@hethooghuis.nl
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MONDRIAAN
COLLEGE

MAVO « HAVO

Alle data, activiteiten onder voorbehoud
Op de communicatiesite staat de meest recente versie.

>
<
2
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Locatie Mondriaan College Schoolleiding
Bezoekadres: Mondriaanlaan 1 Locatiedirecteur
5342 CN 0Oss Robbert van der Veer  r.vanderveer@hethooghuis.nl
Postadres: Postbus 384 )
5340 AJ 0ss Tgamlelders .
TeLnr algemeen: 0412-224190 K|rslten de Haas M3/4 ka.dehaaS@hethooghws.nL
TeLnr absentie:  0412-224191 Karin Hage MH1/2  khage@hethooghuis.nt
Lindy van den Hengel H1/2/3  Lvandenhengel@hethooghuis.nl
Algemeen mailadres: infomondriaancollege@hethooghuis.nl Twan Rovers H4/5  troversghethooghuis.nt
Mondriaansite: www.mondriaan.hethooghuis.nl o
Begeleiding

Absentie: ziek / betermelding / verlof / ‘Absentie melding

. Ziek, betermeldin Ondersteuningscodrdinatoren
medische afspraak medische depraakge’n Sarah Molenkamp s.molenkampg@hethooghuis.nl
7IEK verlof aanvraag Iris Cadot i.cadot@hethooghuis.nl

0412-224191

IS uw kind ziek, dan vragen wij u dit

's morgens tussen 8.00 uur en 9.00 uur Leerlingencodrdinatoren

telefonisch aan school door te geven (0412-224191). Ear(ljs Acrtsl M3d/ 4 b {l.artlS@hert]h;)r? ghuri]s..nl L
Wanneer uw kind weer beter is, moet hij een briefje van thuis bij de N:n la eident m/gr ouw L.cee e[[1@ ehot(;]g mrs].r! l
onderwijsassistent leerlingzorg (Lokaal 105) inleveren waarin aard en duur artoes Musters M.musters@nethooghuis.n
van de ziekte vermeld staan.

Vertrouwenspersonen
Naast een telefonische afwezigheidsmelding, kunt u er ook voor kiezen rE\BAar!anns Qirnellssen ?'CQLnEL'Sienﬁ hEtE 00 ghLuls.nL
om uw kind afwezig te melden via het ouderportaal van Somtoday. Dit rigitte Rujxen Tuljkengnethooghuis.n
kan alleen voor een ziekmelding of medische afspraak. De D
handleidingen hiervoor vindt u op de communicatiesite. ecaan .

Dorien Qomen d.oomenghethooghuis.nl
Als de Leerling tijdens de schooluren ziek wordt, meldt hij zich bij de .
onderwijsassistent Leerlingzorg. Voordat de Leerling naar huis gaat Lestijden
wordt er altijd contact opgenomen met ouders. Als de leerling door -
ziekte proefwerken heeft gemist, neemt de Leerling (na betermelding) zo
spoedig mogelijk contact op met de vakdocent. Bij langer durende ziekte Ielesuur 0830 - 0915 Ilesuur 0830 - 0915
vragen wij u contact op te nemen met de mentor van uw zoon/dochter. lesuur 0915 - 10:00 ®lesuur 0915 - 10:00
Als uw kind in de loop van de dag naar de dokter, tandarts of F*pauze 1045 - 1100 pauze 1045 - 1100
OWQOGOEUSS %.i.d].cgaat, dﬁﬂ grbaag op tgd een door de OLUdelr Alesuur 1:00 - 1145 £lesuur 1100 - 1145
ondertekend briefje van thuis bij de onderwijsassistent leerlingzorg . ) o ) .
(Lokaal 105) inleveren. U kunt dit ook digitaal via het ouderportaal van o Lesuur 1145 1230 ottesuur 145 1230
Somtoday doorgeven. Wij vragen u zulke bezoeken bij voorkeur buiten 2pauze 1230 - 1300
lestijd te plannen. 6elesuur 13:00 - 1345
VERLOF 7, lesuur 1345 - 1430
Voor bijzondere gelegenheden kan verlof worden gegeven. Het verlof Fpauze 1430 - 1445
kan worden aangevraagd via een formulier dat bij de onderwijsassistent gelesuur 1445 - 1530
leerlingzorg (lokaal 105) verkrijgbaar is of te downloaden van de % lesuur 1530 - 1615

communicatiesite. Bij het al dan niet toekennen van verlof, worden de

richtlijnen van de leerplicht gehanteerd. Deze richtlijnen staan op het
formulier. Kijk voor meest actuele informatie op onze communicatiesite

communicatie.hethooghuis.nl/mondriaan

Ouders/verzorgers van leerlingen die afwezig zijn zonder afmelding
worden gebeld door de onderwijsassistent leerlingzorg (0412-224191).
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